▶小物部品加工に最適
▶高精度5コーナー仕様
▶壁際の加工でも干渉しないスラントタイプ
▶ホルダーのどちら側からでもチップ交換が可能
▶自動盤にぴったりのショートヘッド設計
▶高剛性・高精度なクランプ機構
5コーナー仕様突切り・溝入れ工具
GRIP TOOLSGRIP TOOLS ペンタカット

CUTDIA
CDX
10°
RE
4°
±0.025
CW ±0.02
寸法 PVD
コーティング 推奨加工条件
型番 CW RE CDX CUTDIA
IC
10
08
f 溝入
 (mm/rev)R L
PENTA 17N025P000RS/LS 0.25 0.00 0.60 1.2 ● 0.02-0.03
PENTA 17N030P000RS/LS 0.30 0.00 0.60 1.2 ● 0.02-0.03
PENTA 17N033P000RS/LS 0.33 0.00 0.60 1.2 ● 0.02-0.03
PENTA 17N043P000RS/LS 0.43 0.00 1.00 2.0 ● ● 0.02-0.04
PENTA 17N050P000RS/LS 0.50 0.00 2.00 4.0 ● ● 0.02-0.04
PENTA 17N075P000RS/LS 0.75 0.00 2.50 5.0 ● ● 0.02-0.04
PENTA 17N080P000RS/LS 0.80 0.00 2.50 5.0 ● ● 0.02-0.04
PENTA 17N095P000RS/LS 0.95 0.00 3.00 6.0 ● 0.02-0.05
PENTA 17N100P010RS/LS 1.00 0.10 3.00 6.0 ● ● 0.02-0.05
PENTA 17N120P010RS/LS 1.20 0.10 3.00 6.0 ● ● 0.02-0.05
PENTA 17N140P010RS/LS 1.40 0.10 3.00 6.0 ● ● 0.02-0.05
PENTA 17N150P010RS/LS 1.50 0.10 4.00 8.0 ● ● 0.02-0.07
PENTA 17N157P010RS/LS 1.57 0.10 4.00 8.0 ● 0.02-0.07
PENTA 17N170P010RS/LS 1.70 0.10 4.00 8.0 ● 0.02-0.07
PENTA 17N178P010RS/LS 1.78 0.10 4.00 8.0 ● 0.02-0.07
PENTA 17N196P010RS/LS 1.96 0.10 4.00 8.0 0.02-0.08
PENTA 17N200P010RS/LS 2.00 0.10 4.00 8.0 ● ● 0.02-0.08
PENTA 17N222P010RS/LS 2.22 0.10 4.00 8.0 ● ● 0.02-0.08
PENTA 17N230P010RS/LS 2.30 0.10 4.00 8.0 0.02-0.08
PENTA 17N239P010RS/LS 2.39 0.10 4.00 8.0 ● 0.02-0.08
PENTA 17N247P010RS/LS 2.47 0.10 4.00 8.0 0.02-0.08
PENTA 17N250P010RS/LS 2.50 0.10 4.00 8.0 ● 0.02-0.08
PENTA 17N270P010RS/LS 2.70 0.10 4.00 8.0 0.02-0.09
PENTA 17N287P010RS/LS 2.87 0.10 4.00 8.0 0.02-0.10
PENTA 17N300P010RS/LS 3.00 0.10 4.00 8.0 ● ● 0.02-0.10
PENTA 17N318P010RS/LS 3.18 0.10 4.00 8.0 0.02-0.10
PENTA 17N-P-RS/LS
突切・溝入加工用
5コーナー使いチップ
軟鋼、小径/薄肉部品加工対応
販売単位：5個
CUTDIA
CDX
10°
±0.025 2xRE
PSIRL
CW
PSIRR
寸法 PVD
コーティング 推奨加工条件
型番 CW RE CDX CUTDIA PSIRL PSIRR IC
10
08 f 突切
(mm/rev)
PENTA 17R100P-15D-RS 1.00 0.05 3.00 6.0 ● 0.02-0.03
PENTA 17L100P-15D-RS 1.00 0.05 3.00 6.0 0.02-0.03
PENTA 17R100P-6D-RS 1.00 0.05 3.00 6.0 0.02-0.04
PENTA 17L100P-6D-RS 1.00 0.05 3.00 6.0 0.02-0.04
PENTA 17R150P-15D-RS 1.50 0.05 4.00 8.0 ● 0.02-0.03
PENTA 17L150P-15D-RS 1.50 0.05 4.00 8.0 ● 0.02-0.03
PENTA 17R150P-6D-RS 1.50 0.05 4.00 8.0 0.02-0.04
PENTA 17L150P-6D-RS 1.50 0.05 4.00 8.0 0.02-0.04
PENTA 17R200P-15D-RS 2.00 0.05 4.00 8.0
●
● 0.02-0.03
PENTA 17L200P-15D-RS 2.00 0.05 4.00 8.0 0.02-0.03
PENTA 17R200P-6D-RS 2.00 0.05 4.00 8.0 0.02-0.04
PENTA 17L200P-6D-RS 2.00 0.05 4.00 8.0
- 15.0
15.0 -
- 6.0
6.0 -

5コーナー使いチップ、
軟鋼、小径/薄肉部品加工対応
販売単位：5個
Ø17
CUTDIA
CDX
10°
RE
4°
±0.025
CW ±0.02
CW RE CDX CUTDIA IC
10
08
(mm/rev)
PENTA 17N080P040RS/LS 0.80 0.40 2.50 5.0 • 0.02-0.04
PENTA 17N100P050RS/LS 1.00 0.50 3.00 6.0 • 0.02-0.05
PENTA 17N157P079RS/LS 1.57 0.79 4.00 8.0 • 0.02-0.07
PENTA 17N200P100RS/LS 2.00 1.00 4.00 8.0 • 0.02-0.08
PENTA 17N239P120RS/LS 2.39 1.20 4.00 8.0 • 0.02-0.08
ØDmax(CUTDIA)
ØDmax(CUTDIA) Tmax(CDX)
1.  N.L. = 制限なし
2.  *最大溝入深さ 、ワーク径に制限はありません。